—3115—

WARSZAWSKO-TERESF0LSKA.

Potrzebny jest nieduży

Września

W razie braku kuponu procentowego, wartość jego nominalna potrącona
będzie z summy, za Akcję lub Obligację przypadającej.

w Warszawie, dnia 20 Września (2 Października) 1882 r.
r—2433 Ilada. Zarządzająca.

Dentysta Abramowicz,
trębacka róg Wier&botcej.

Leczy choroby zębów, plombuje złotem, srebrem, ce
mentem etc. Wstawia sztuczne zęby w oprawie złotej
i kauczukowej najnowszym systemem bez bólu. (649)

— Juljusz Waglewski, b. obrońca przy senacie,;
adw.

Atłasy czarne i kolor., do ubrania

sukien po 70 kop.
Kaszmiry long, cudowne desenie i

kolory po 75 kop.
Materjały na suknie 'damskie wybo

rowe: po 25 kop.
W znanym ze swej taniości Składzie
Towarów, przy rogu Dzikiej i No
wolipek, dom Brauna Nś 1, w bramie,
1-sze piętro. 4974

W odbytem w dniu 20 Września (2 Października) 1882 roku, .piętnastem
ciągnieniu Akcyj i Obligacyj Towarzystwa Drogi Żełaznej Warszawsko-Tere-
spoiskiej, następujące numera wylosowane zostały:

Akcje po Rs. 1,000 NN. 141/50, 5391/400,10921/30, 13541/50, 14741/50,
18521/30, 23831/40, 32891/900, 33111/20, 36411/20, 40251/60, 40311/20,
41581/90.

37883, 37962, 38234, 38655, 38936, 39170,
39229, 39330, 39413, 40144, 40366, 40876, 41101, 41409, 41419, 41841, 41980,
42094, 43208, 43828, 44033, 44387, 44579, 45201, 45699, 45961, 46830, 47257,'
48105, 48518, 48814, 48982, 49178, 49287.

Nominalna wartość powyższych Akcyj i Obligacyj, przypada do wypłaty
z dniem 20 Września (2 Października) 1882 roku. Wypłaty dopełniają: Kassa,
Główna Towarzystwa w Warszawie, oraz domy bankierskie w Cesarstwie i,
zagranicą, w których kupony były dotąd płatne. Należność płacona będzie
zagranicą monetą miejscową, w Królestwie i Cesarstwie złotem, licząc pół-
imperjał po Rs. 5 kop.

5) Obrazy, przedmioty sztuki, bronzy i
wszelkie wyroby galanteryjne, kufry, walizy
3 Otwarta codzień od godz. 9 rano, do 7
Wieczór, w Święta od 12 do 6.______

Z Akcyj i Obligacyj wylosowanych w przeszłych ciągnieniach,^ następu
jące dotąd do wypłaty przedstawionemi nie zostały:

1) Z losowania w dniu 20 Września (2 Października) 1876 roku.
Obligacje po rs. NN. 47789, 49341.

Do Obligacyj wylosowanych w ciągnieniu z 1876 r. powinien być dołą
czony talon z 19-tu kuponami procentowemi, t. j. od włącznie Kwietniowego
1877'roku.

2) Z losowania w dniu 19 Września (1 Października) 1877 roku.
Akcje po Rs. 10®, N. 48280.
Obligacje po Rs. 3,000 N. 9641/50.

Do Akcyj wylosowanych w ciągnieniu z 1877 roku, winien być dołączony
talon z 18-tu kuponami procentowemi, a do Obligacyj talon z 17-tu kuponami,
od włącznie Kwietniowego 1878 roku.

3) Z losowania w dniu 19 Września (1 Października) 1878 r.
Akcje po rs. 10O N. 49617.
Obligacje po rs. 10O N. 48378.

Do Akcyj wylosowanych w ciągnieniu z 1878 roku, powinien być dołą-;
czony talon z 16-tu kuponami procentowemi, a do obligacyj talon z 15-tu kupo-'
nami, t. j. od włącznie Kwietniowego 1879 roku.

4) Z losowania w dniu 19 Września (1 Października) 1879 roku.
Obligacje po Rs. 1OO NN. 39i 35, 42724, 43375, 46047.

Do Obligacyj wylosowanych w ciągnieniu z 1879 r. powinien być dołą
czony talon z 13-tu kuponami, t. j. od włącznie Kwietniowego 1880 r.

5) Z losowania w dniu 19 Września (1 Października) 1880 r.
Akcje po Rs. 1,000 N. 26371/80.
Obligacje po Rs. 1,000 NN. 13191/200, 33591/600.
Obligacje po Rs. 1OO NN. 43371, 46852.

Do Akcyj wylosowanych w ciągnieniu z 1880 roku powinien być cTołą-
czony talon z 12-tu kuponami procentowemi, a do Obligacyj talon z U-tu ku-;
ponami, t. j. od włącznie Kwietniowego 1881 roku.

6) Z losowania w dniu 19 Września (1 Października) 1881 r.
Akcje po Rs. 10O NN. 46104, 50637.
Obligacje po Rs. 1,000 NN. 7941/50, 37331/40.
Obligacje po Rs. 100 NN. 37984, 38105, 38421, 41224, 41893, 42092,

45904, 47162, 47589, 48691.
Do Akcyj wylosowanych w ciągnieniu z 1881 roku, powinien być dołą

czony talon z 10-cin kuponami procentowemi, a do Obligacyj talon z 9-ciu ku-
I ponami’, t.

Płockiej, niniej-
tzem podaje do pow-szechnej wiadomości o-
sób interesowanych, że plenipotencja wyda
na przez niego synowi swemu Ryszardowi
Bóhnke do wszelkich działań, jak również i
do zarządu majątkiem Strzegowo, jak nie
mniej do czynności pieniężnych, tak poży
czek, jakoteż i odbiorów' w jego imieniu przed
rejentem pow. Mławskiego, Wincentym Lo-
bertem w d. 7 (19) Lipca r. b. 1882 za 36 815,
unieważnioną zostaje w całej swej mocy i
z dniem 17 (29) Września r. b. 1882 ustaje
gdyż po dniu oznaczonym, jakiekolwiek zo
bowiązania przez syna mego Ryszarda po
czynione, będą uważane za nieważne. 5513

A. Bóhnke.
GRAND-HOTEL

w PARYŻU

Obniżone Ceny
podczas zimy od 1 Listopada.

—x®x—

Umowa ryczałtowa
za pobyt najmniej jednego tygodnia

do której wchodzi:
Pierwsze śniadanie